
ZPRÁVA MATRIKÁŘE ZA ROK 2017 

Dovolte mi, abych vás seznámila se zprávou matrikáře za rok 2017.  

V roce 2017 bylo členem American Cocker Clubu z.s. celkem 95 osob, 

což je za poslední roky absolutní maximum. Z celkového počtu 10 členů 

využilo možnosti sníženého příspěvku pro rodinného příslušníka. Mezi 

členy se objevilo 26 nových členů, z toho 7 „staronových“ a 19 úplně 

nových. K tomu určitě přispěla řada akcí, které jsme pro členy 

nachystali – sleva z výstavního poplatku, knihy jako dárek k přihlášce 

nebo bezplatná účast na Kokrfestu. 

Jako velké plus vnímám i skutečnost, že se nám během let zvyšuje 

zastoupení mužů – od 11% v roce 2014, přes 16% v letech 2015 a 2016 

až k 20% v loňském a letošním roce. 

V roce 2018 očekáváme přibližně stejný počet členů jako v roce 

loňském. Do dnešního dne máme již 88 členů a věřím, že další nám 

ještě během roku přibydou. 

        Květa Maturová 

 

 

0,00%

5,00%

10,00%

15,00%

20,00%

25,00%

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

2014 2015 2016 2017 2018

Počet členů v American Coceker Clubu v období 2014 - 2018

počet členů mužů procento mužů


